PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2014 года                                                                                                 № 1685
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 24 октября 2013 года № 1522
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 6 «Стандарт качества муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования в учреждениях дополнительного образования детей» к постановлению администрации Белоярского района от 24 октября 2013 года № 1522 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта» следующие изменения:
в разделе 2 «Нормативные правовые акты регулирующие предоставление муниципальной услуги»:

1) пункт 2.1.7 изложить в следующей редакции:

 «2.1.7. Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от         29 августа 2013 года № 1008 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам».»;
2) пункт 2.1.12 изложить в следующей редакции:
«2.1.12. Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 04 июля 20014 года № 41 «О введении в действие санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.4.3172-14» («Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций дополнительного образования детей»).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                    С.П.Маненков